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FUNT Avas W5 WOWAUG ans
2 3 4 5 6
AMATAR - XD 0.17 (20 §i.q1. 63) BCPG - XD 0.16 (23 131.€1. 63) BCP - XD 0.3 (24 1a1.11. 63) AJ - XD 0.23 (20 W.A. 63) AMA - XD 0.2 (12 W.f. 63)
BLAND - XD 0.04 (13 §i.@. 63) BKKCP - XD 0.2 (19 fi.A. 63) BOL - XD 0.09 (10 .21, 63) ASK - XD 1.72 (13 w.A. 63) BRRGIF - XD 0.11721 (24 fi.. 63)
GAHREIT - XD 0.3 (18 fi.A. 63) CPI - XD 0.071 (15 wW.@. 63) CPNREIT - XD 0.406 (20 §i.m. 63) BIZ - XD 0.25 (8 W.@A. 63) BRRGIF XN : @0.13uW
TIF1 - XD 0.16 (18 fi.A. 63) DCC - XD 0.027 (30 tu.21. 63) ICN - XD 0.1 (20 W.@. 63) BOFFICE - XD 0.1961 (16 fi.A. 63) BUI - XD 0.25 (22 W.A. 63)
TLHPF - XD 0.37 (18 .. 63) MAKRO - XD 0.56 (22 W.A. 63) IFS - XD 0.235 (15 W.A. 63) BOFFICE XB : @u W CBG - XD 1.2 (8 w.A. 63)
TU - XD 0.22 (22 1a1.81. 63) MIPF - XD 0.42 (19 §1.. 63) KSL - XD 0.05 (20 fi.a. 63) FSMART - XD 0.34 (28 131.1. 63) EGCO - XD 3.25 (23 L3181, 63)
SGP - XD 0.25 (14 w.A. 63) PTT - XD 1.1 (30 t34.81. 63) GOLDPF - XD 0.185 (20 fi.A. 63) ERW - XD 0.07(-)
SUPEREIF - XD 0.23038 (19 fi.A. 63) RATCH - XD 1.25 (23 w3.81. 63) GULF - XD 1.3 (28 w..21. 63) JCT - XD 4.2 (30 tu.21. 63)
SUPEREIF XN : @0.04u 0 RS - XD 0.1 (24 .81, 63) KPNPF - XD 0.1065 (20 #.@. 63) SCI - XD 0.02(-)
SVI-W3 XE 1 : 1.5098@2.9408u1 SAT-XD 1 (8 W.A. 63) MJLF - XD 0.175 (20 fi.@. 63) STC - XD 0.1(-)
New Listing SCCC - XD 4 (3 tu.21. 63) PAP - XD 0.27 (15 W.@A. 63) SYNEX - XD 0.32 (12 w.A. 63)
TAPAC : -7.559 m share SPF - XD 0.3 (20 fi.A. 63) PHOL - XD 0.1 (20 w.A. 63) TCCC - XD 1.1 (23 tu.81. 63)
BJC : 0.002 m share TXR 10:1@0.03u W SPRC - XD 0.0625 (7 W.A. 63) TIGER - XD 0.18(-)
GSTEEL : 22,078.584 m share THANI - XD 0.16 (27 131.81. 63) SVH - XD 10 (30 tau.81. 63) TNP - XD 0.03 (19 w.A. 63)
TITLE XD(SD) 10 : 1@0.05u11 UOBKH - XD 0.007 (8 w.A. 63)
TITLE - XD 0.0055555556 (22 W.A. 63) UTP - XD 0.67 (22 W.A. 63)
TPRIME XN : @0.0627u0 WHART XN : @0.012un
TPRIME - XD 0.1443 (23 4i.A. 63) WHART - XD 0.0794 (25 fi.a. 63)
9 10 11 12 13
AYUD - XD 0.75 (12 w.@. 63) AMANAH XD(SD) 10 : 1@0.11 BA - XD 0.1 (5 W.A. 63) BGRIM - XD 0.22 (11 W.A. 63) BH - XD 2.05 (8 W.@. 63)
BROCK - XD 0.02 (5 w.A. 63) AMANAH - XD 0.011111111111(-) BDMS - XD 0.3 (24 .81 63) GLOBAL XD(SD) 21 : 1@0.04761904741{BH-P - XD 2.05 (8 w.A. 63)
DREIT XN : @0.0794u1Wn ASN XD(SD) 5: 1@0.1u 1 CSC - XD 3.9 (15 w.A. 63) GLOBAL - XD 0.2052910053 (22 W.@. 63|LALIN - XD 0.21 (8 W.A. 63)
DREIT - XD 0.0294 (25 ii.a. 63) ASN - XD 0.0111111111 (24 131.81. 63)  |CSC-P - XD 5.4 (15 w.A. 63) XO - XD 0.05 (13 w.A. 63) MCS - XD 0.4 (29 1a1.81. 63)
DRT - XD 0.2(-) FN - XD 0.0037 (15 W.A. 63) DOHOME XD(SD) 6 : 1@0.16666666666 PDG - XD 0.1 (20 W.A. 63)
GFPT - XD 0.2 (23 ta.81. 63) FORTH - XD 0.3 (30 tu.21. 63) DOHOME - XD 0.018518518519 (21 W.A PSTC - XD 0.01 (29 w.A. 63)
HANA - XD 0.65 (15 w.A. 63) MGT - XD 0.04 (20 w.q. 63) KBS - XD 0.06 (15 W.q. 63) RJH - XD 0.5 (25 w.A. 63)
KIAT - XD 0.03 (5 W.A. 63) MTI - XD 2.9 (12 .. 63) LIT - XD 0.24 (5 .M. 63) SIRI - XD 0.06 (12 W.A. 63)
MEGA - XD 0.41 (28 131.¢1. 63) SAAM - XD 0.025 (18 W.A. 63) NSI - XD 3.64 (22 1a1.81. 63) SPG - XD 0.7 (20 W.A. 63)
NKI XD(SD) 35 : 1@0.2857un SAMART - XD 0.15 (22 W.A. 63) NSI - XD 1.56 (22 tu.¢e1. 63) TIP - XD 1.15 (22 W.A. 63)
NKI - XD 1 (19 W.@. 63) SAMTEL - XD 0.32 (20 W.A. 63) OGC - XD 0.57 (18 W.@. 63) TRUE - XD 0.09 (29 W.A. 63)
OTO - XD 0.1 (20 W.A. 63) SE - XD 0.05 (8 W.A. 63) PMTA - XD 0.5 (12 w.A. 63) TVO - XD 0.75 (21 W.A. 63)
QLT - XD 0.3 (29 tau.81. 63) SMK - XD 2.03 (30 131.61. 63) PSH - XD 0.95 (22 w.A. 63) UNIQ - XD 0.27 (8 w.A. 63)
SR - XD 0.03 (22 w.A. 63) SNP - XD 0.5 (12 w.A. 63) PTG - XD 0.5 (15 w.A. 63)
SRIPANWA - XD 0.1131 (24 §i.@. 63) SNP XD(SD) 50 : 1@0.02u SVOA - XD 0.04 (5 w.@A. 63)
TKN - XD 0.15 (8 W.A. 63) SPRIME XN : @0.174u1 TAPAC XW 2 : 1@0un
TTW - XD 0.3 (30 ta1.81. 63) TFG - XD 0.055 (15 w.A. 63) TMD - XD 0.55 (8 wW.A. 63)
WORK - XD 0.3 (7 W.A. 63) TPIPL - XD 0.03 (27 W.q. 63)
16 17 18 19 20
AGE - XD 0.09(-) CGH - XD 0.0125 (22 w.A. 63) 2S - XD 0.07 (19 W.A. 63) CIG XW 2 : 1@0un
SEAOIL XD(SD) 10 : 1@0.11u7m ZIGA - XD 0.039 (12 W.A. 63) CHARAN - XD 0.5 (27 W.A. 63)
SEAOIL - XD 0.01111 (19 w.@. 63) EA - XD 0.3 (22 W.@. 63)
SPCG - XD 0.72 (15 w.A. 63) MACO - XD 0.016 (15 w.A. 63)
UKEM - XD 0.0162(-) NTV - XD 1.58 (22 W.@. 63)
SANKO - XD 0.05 (28 w.A. 63)
TBSP - XD 0.45 (12 w.A. 63)
TKS - XD 0.4(-)
23 24 25 26 27
BAT-3K - XD 1 (5 W.A. 63)
THE-W2 XE 4 : 1@3.5u 0
30 31
CPN - XD 1.3 (15 W.A. 63)
SF - XD 0.22 (16 L31.11. 63)

XD (SD)=Stock dividend
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1 2 3
IRCP XR 5: 1.5@0.58un COTTO - XD 0.012 (23 134.81. 63)
Q-CON - XD 0.18 (23 131.81. 63)
6 7 8 9 10
SMPC - XD 0.18 (30 t31.21. 63) GPI - XD 0.08 (24 131.81. 63) BPP - XD 0.3 (28 31.21. 63) ATP30 - XD 0.02 (30 ta1.1. 63)
IP - XD 0.185 (27 ta.81. 63) CMC - XD 0.025 (27 W.A. 63) BANPU - XD 0.25 (30 t3.81. 63)
KBANK - XD 4.5 (30 131.81. 63) S11 - XD 0.28 (30 u31.21. 63)
KWG XR : @un SAMCO - XD 0.09 (30 34.1. 63)
SCB - XD 4 (29 \u.81. 63) SELIC XD(SD) 7.249986 : 1@0.06896561
SCB-P - XD 4 (29 wa.81. 63) SELIC - XD 0.0076628 (29 31.£1. 63)
SCC - XD 7 (27 wa1.21. 63)
TOG - XD 0.15 (30 t31.21. 63)
13 14 15 16 17
GC - XD 0.28 (30 131.21. 63) TIPCO - XD 0.1 (30 131.21. 63)
KTC - XD 0.88 (30 131.81. 63) TMT - XD 0.3 (30 131.21. 63)
20 21 22 23 24

AMATAYV - XD 0.05 (5 W.A. 63)
JAS - XD 0 (12 w./. 63)

KGI - XD 0.341 (8 w.A. 63)
TPLAS - XD 0.1 (5 W.A. 63)
WIIK - XD 0.03 (30 t31.81. 63)

AIT - XD 1.4 (7 w.q. 63)
BBL - XD 5 (7 W.A. 63)
HMPRO - XD 0.21 (8 W.f. 63)
IT - XD 0.03 (7 W.@. 63)

JIMT - XD 0.33 (8 W.a. 63)
KTB - XD 0.753 (8 W.A. 63)
KTB-P - XD 0.9075 (8 W.@. 63)

AMATA - XD 0.25 (8 W.@. 63)
CRD - XD 0.012 (7 W.A. 63)
MAJOR - XD 0.7 (7 W.q. 63)
MBAX - XD 0.13 (8 W.q. 63)

YUASA - XD 0.35 (8 w.q. 63)

APP - XD 0.15(-)

IHL - XD 0.1 (14 W.q. 63)
ROH - XD 1.4346 (13 W.@. 63)
SISB - XD 0.1 (15 .. 63)

27

CPF - XD 0.4 (19 w.m. 63)

Il - XD 0.15 (18 W.A. 63)
IXW 4 :1@0un

TEAMG - XD 0.06 (20 W.@. 63)
TISCO - XD 7.75 (15 W.A. 63)
TISCO-P - XD 7.75 (15 W.@. 63)

28
ADB - XD 0.01 (11 W.q. 63)
FLOYD - XD 0.09 (13 wW.A. 63)
GUNKUL - XD 0.136(-)

QH - XD 0.13 (18 W.A. 63)
RSP - XD 0.05 (18 W.A. 63)
SPALI - XD 0.6 (18 W.@. 63)
VL - XD 0.02 (20 W.q. 63)

29

INSET - XD 0.115(-)

KWC - XD 9.5 (12 W.@. 63)
MANRIN - XD 0.47 (15 w.@. 63)
MFC - XD 0 (19 w.A. 63)
MTC - XD 0.3 (15 W.A. 63)
NER - XD 0.14 (11 W.@. 63)
NER XW 5 : 1@0u 1

NVD - XD 0.04 (18 W.A. 63)
PIMO - XD 0.018 (21 w.A. 63)
RBF - XD 0.15 (15 W.A. 63)
SKR - XD 0.07 (15 W.A. 63)
SONIC - XD 0.05 (13 w.A. 63)
TACC - XD 0.14 (15 W.@. 63)
TCAP - XD 1.8 (15 W.A. 63)
TCAP-P - XD 1.8 (15 W.A. 63)
TSR - XD 0.08 (22 w.A. 63)
UBIS - XD 0.25 (20 W.A. 63)

30

AHC - XD 0.45 (18 W.@. 63)

ASK XR 3:1@20un

BEAUTY - XD 0.036 (21 W.A. 63)
BIG - XD 0.03 (14 W.A. 63)

BJC - XD 0.73 (22 W.A. 63)
CENTEL - XD 0.55 (15 W.@. 63)
CIMBT - XD 0.005 (21 W.@. 63)
CPR - XD 0.13 (27 W.A. 63)

ICC - XD 0.7 (21 w.A. 63)

IVL - XD 0.175 (20 w.@. 63)

KKP - XD 2.75 (21 W.@. 63)
KUMWEL - XD 0.07 (19 w.@. 63)
L&E - XD 0.14 (22 W.A. 63)

LPH - XD 0.05 (22 w.A. 63)
MINT - XD 0.5 (21 W.@. 63)
MITSIB XD(SD) 14 : 1@0.03571u1
MITSIB - XD 0.00397 (19 W.A. 63)
PCSGH - XD 0.2 (21 W.A. 63)
PR9 - XD 0.14 (22 w.A. 63)

PRM - XD 0.14 (21 W.@A. 63)

SC - XD 0.19 (21 w.A. 63)

SCG - XD 0.061 (21 w.A. 63)
SORKON - XD 2 (22 W.A. 63)
SSF - XD 0.2063 (21 W.A. 63)
TM - XD 0.13 (21 W.A. 63)

TOA - XD 0.27 (18 w.@. 63)
TPAC - XD 0.125 (20 w.@. 63)
VRANDA - XD 0.2 (19 W.@. 63)
WPH - XD 0.0579 (22 W.@. 63)

XD (SD)=Stock dividend
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Ywondnainiuna 2018

7UP, AAV, ABM, AEC, AIE, AIMIRT, AJA, AMARIN, APCS, APEX, APURE, AQ, ARIP, AYUD, B, BAT-3K, BEC, BJCHI,
BKD, BTW, CCP, CEN, CFRESH, CGD, CHO, CHOW, CHUO, CIG, CIMBT, CPH, CSL, DEMCO, DIGI, DNA, DTAC, EE,
EFORL, EIC, EMC, EVER, F&D, FANCY, FOCUS, GBX, GEL, GL, GPl, GRAMMY, GREEN, HREIT, HYDRO, INSURE,
IRCP, ITD, J, JCK, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KWG, LDC, MALEE, MANRIN, MATCH,
MAX, MJD, MPG, NBC, NCH, NCL, NEP, NEWS, NFC, NINE, NMG, NOK, NPP, NUSA, PAF, PDJ, PE, PHOL, PJW,
PLANET, POMPUI, POST, PRECHA, PRINC, PRO, PSL, PSTC, QTC, RCI, RCL, ROCK, RPC, RS, S, SAFARI, SAM,
SAWANG, SDC, SE-ED, SHREIT, SIMAT, SINGER, SKE, SKY, SMART, SMM, SMT, SOLAR, SPALI, SPORT, SPPT,

UOBKayHian

your trusted financial partner

THAILAND

Tuesday,

Symbol note:

Hoviuainy,
quen, mn =

qeyanual

SPRC, SST, STA, STAR, STEC, STHAI, STPI, SUPER, SYMC, T, TCC, TEAM, TFl, TGPRO, TH, THAI, THANA, THCOM,
THL, THMUI, TIW, TKT, TLUXE, TMC, TMI, TMILL, TNDT, TRITN, TRT, TSI, TTCL, TVD, TVT, TYCN, U, UBIS, UMI,
UMS, UPA, UREKA, UT, UWC, VI, VPO, WAVE, WIN, YCI

ssUsnensdeneu (daya 59-2)

v 1 63
wasae i unenns,

03 March 2020

XD T fANSSuRniuua, xR Iifdnsass

lst  Suritamuw/saamammsndiia
. a”wwq”ué F-Bx msldansludAguansdng
AavEAYINg, SP Wndevsemevannsng, Nm. golals

P-EX

* IRWIZYAAIGINTIHNINNTT 2 UaU

NET BUY* NET SELL*

nMelANSuUasEN W
Ysnan3dwiusndiey, Ex msldanadlusAsyusnsdng,
SPLIT maiUaeuwuuasgyarufismld; Chg name Wiew

Hu Haguus/nssunis Fuiivin Juiu | 1 Hu Haguuns/nssunis Fuivin WA | 31

31813 \ahe 318013 \afe

(Bt) (Bt)

SUSCO wie aena Juzlsad 28/02/2563 100,000 2.41 BDMS wie Uszhivg fiana 02/03/2563 3,000,000 | 22.20

SUSCO wie aena Juzlsad 02/03/2563 100,000 2.35 TASCO wie 18 gam [fiz 27/02/2563 1,000,000 | 20.62

CPT WA MgTie nANUIZES] 02/03/2563 350,000 0.59 TFG wie e (HeaanyIniia 27/,02/2563 | 133,200,000 | 3.38

SELIC wie 1an gimuRnw 02/03/2563 131,400 1.83 PSTC RaMABs Wizwly M991a3H% | 02/03/2563 | 252,784,800 | 0.35

CPN 19617 Taen 35T 27/02/2563 35,000 54.39 pPSTC wig nay ARans 02/03/2563 | 213,471,400 | 0.35

PLAT wie gade lafigwnegs 27/02/2563 300,000 3.00 CHG wig Jin 1385k 02/03/2563 500,000 2.48
PLAT wie gade lafigwnegs 28/02/2563 350,000 2.95
PLAT wie gade lafigwnegs 02/03/2563 350,000 2.85
TKN wig Uszgns aAANSLASNA 28/02/2563 60,000 8.00
TKN wie 8nSing fissinaiug 02/03/2563 850,000 7.36
DTAC W9 ARG LRFS5RIE 26/02/2563 10,000 35.50
NER we ging Jeauauysol 02/03/2563 2,205,400 2.10
BC wie USugzsudert vina 02/03/2563 215,400 1.10
EA wig axT niwdnina 28/02/2563 300,000 38.81
PIMO Wi adus Bndlaauna 02/03/2563 500,000 0.96
RJH wie \Bowd nAnRing 28/02/2563 192,700 22.99
RAM wie \Bowd nanRving 28/02/2563 300,000 21.72
LH we 195% nAmgne 28/02/2563 50,000 8.35
ORI w19 81901 AFYLAN 02/03/2563 200,000 5.08
RS wig g3d8 LwuglaRAna 28/02/2563 100,000 10.30
P wig 399 AnATATss 28/02/2563 354,700 412
P wig 399 AnATATss 02/03/2563 554,100 4.34
IHL WIg 898719 AT9ANAE 28/02/2563 1,356,700 3.09
EPG Wi Ladel Igsunsel 02/03/2563 950,000 4.02
EKH w19 8351 Aedaazwath 28/02/2563 100,000 4.95
EKH w19 9351 Aedaazwath 02/03/2563 150,000 455
EKH wie n3de EREAISAT 28/02/2563 65,000 4.94
EKH w1e qnBWId nodaszwa 28/02/2563 140,000 4.95
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N3N HTURE Tuesday, March 03, 2020
gqijudszandanaiuna (Bavaucaldnus)

25 0.070 fi.a. 19 W.A. 1.83 1.76 Wuiluxa 3.83
ACG 0.040 13W.a. - 0.83 0.79 Wuiluwa 4.82
ADB 0.010 28 L8l 11 W.A. 0.35 0.34 Wuiluxa 2.86
AGE 0.090 16 4i.a. - 0.85 0.76 Wuiluxa 10.59
AHC 0.450 30 L8, 18 W.A. 15.90 15.45 Wuiluxa 2.83
Al 0.120 7N.Q. 22 W.A. 1.04 0.92 Wuiluwa 11.54
AIT 1.400 21 1.8, 7 W.. 18.50 17.10 Wuiluxa 7.57
Al 0.230 si.a. 20 W.A. 9.55 9.32 Wuiluxa 2.41
ALL 0.100 5W.A. 22 W.A. 2.70 2.02 Wuiluwa 3.70 vuiluwa 3.5:1
ALLA 0.100 11w.A. 26 W.A. 1.14 1.04 Wulluna 8.77
ALUCON 7.500 7N.Q. 15 W.A. 140.00 132.50 Wuiluxa 5.36
AMA 0.200 61l.a. 12 W.A. 4,16 3.96 Wuiluxa 4.81
AMANAH 0.011 104i.A. - 3.10 2.81 Wuiluwa 0.36 Yuiluwa 10:1
AMARIN 0.120 110.a. 25 W.A. 3.44 3.32 Wuiluwa 3.49
AMATA 0.250 22 1.8, 8N.A. 14.50 14.25 Wuiluxa 1.72
AMATAV 0.050 20 L8, 5W.A. 3.98 3.93 Wuiluxa 1.26
AP 0.400 12 W.A. 27 W.A. 5.95 5.55 Wuiluwa 6.72
APP 0.150 2413181, - 1.46 1.31 Wulluna 10.27
ASEFA 0.200 7N.. 22 W.A. 2.94 2.74 Wuiluxa 6.80
ASIAN 0.200 S5N.A. 22 W.A. 3.64 3.44 Wuiluxa 5.49
ASK 1.720 si.a. 13 W.A. 22.80 21.08 Wuiluxa 7.54
ASN 0.011 10 i.A. 24 1.8 5.90 491 Wuiluwa 0.19 Yuilupwa 5:1
ATP30 0.020 10 L8, 30 1.8 0.88 0.86 Wuiluxa 2.27
AU 0.290 7N.A. 22 W.A. 6.45 6.16 Wuiluwa 4.50
AYUD 0.750 9fl.a. 12 W.A. 37.25 36.50 Wuiluxa 2.01
BA 0.100 114i.a. SW.A. 4.80 4.70 Wulluna 2.08
BANPU 0.250 10 L8, 30 1.8 7.00 6.75 Wuiluxa 3.57
BAT-3K 1.000 254i.a. 5W.A. 200.00 199.00 Wuiluxa 0.50
BAY 0.450 S5N.A. 21W.A. 24.20 23.75 Wuiluxa 1.86
BBL 5.000 21 1.8, 7W.A. 134.00 129.00 Wuiluwa 3.73
BCH 0.130 8N.A. 26 W.A. 13.10 12.97 Wuiluxa 0.99
BCP 0.300 41l.a. 24 1.8 23.70 23.40 Wuiluxa 1.27
BCPG 0.160 3i.a. 23 1.8 14.40 14.24 Wuiluwa 1.11
BDMS 0.300 114i.a. 24 1181, 22.30 22.00 Wuiluwa 1.35
BEAUTY 0.036 30 L8, 21W.0. 1.94 1.90 Wuiluxa 1.86
BEM 0.090 S5N.A. 20 W.A. 9.25 9.16 Wuiluxa 0.97
BFIT 2.250 5N.A. 22 W.A. 34.75 32.50 Wuiluxa 6.47
BGRIM 0.220 124i.a. 11 W.A. 42.25 42.03 Wulluna 0.52
BH 2.050 13 4i.a. 8W.A. 130.50 128.45 Wuiluxa 1.57
BH-P 2.050 134i.a. 8N.A. 40.25 38.20 Wudluxa 5.09
BIG 0.030 30 L8, 14 W.A. 0.48 0.45 Wuiluxa 6.25
BIZ 0.250 sdi.a. 8W.A. 3.06 2.81 Wuiluxa 8.17
BJC 0.730 30 L8, 22 W.A. 35.50 34.77 Wuiluxa 2.06
BKKCP 0.200 3l.a. 194i.a. 12.70 12.50 Wuiluxa 1.57
BLA 0.330 11W.A. - 15.40 15.07 Wuiluwa 2.14
BOFFICE 0.196 sdi.a. 16 4.a. 16.30 16.10 Wulluna 1.20
BOL 0.090 41l.a. 10 130,81, 2.64 2.55 Wuiluxa 3.41
BPP 0.300 9 1.8, 28 1.8 11.30 11.00 Wuiluxa 2.65
BROCK 0.020 9fl.a. 5N.A. 1.67 1.65 Wuiluxa 1.20
BROOK 0.030 8W.a. 28 W.A. 0.39 0.36 Wuiluwa 7.69
BRRGIF 0.117 61l.a. 24 4i.a. 7.85 7.73 Wuiluxa 1.49
BSM 0.010 7N.A. 28 W.A. 0.27 0.26 Wuiluwa 3.70
BUI 0.250 6.a. 22 W.A. 12.00 11.75 Wuiluxa 2.08
CBG 1.200 6dl.a. 8W.A. 69.50 68.30 Wulluna 1.73
CENTEL 0.550 30 L8, 15 W.A. 18.80 18.25 Wuiluxa 2.93
CGH 0.013 17 di.a. 22 W.A. 0.78 0.77 Wuiluwa 1.60
CHARAN 0.500 19 4i.a. 27 W.A. 18.50 18.00 Wuiluxa 2.70
CHG 0.030 7N.A. - 2.48 2.45 Wutluma 1.21
CHO 0.021 11 W.A. 22 W.A. 0.47 0.45 Wuiluxa 4.47
cl 0.016 7N.A. 27 W.A. 0.80 0.78 Wuiluxa 1.94

¢ P

ﬂuﬂuuuuuﬁmm'aiﬂﬂu‘uaynm1vnlﬂng]un.,wrmﬂumnnmna siiuiunngnd 3 wdoyanig 1 é gloil 1nd Ben (ﬂumﬂ"lnu) i (imvu) qaﬂm‘uamwﬁnn’lunnlﬂnuuuﬂmmmlﬂuml anamstme i
Wsinglunwanadiuil Tadhikeubaiamih nunuaiuiisaguszastitel filsznounidadul svesiinamu Tol i aunridsiring nd S amrim o devemimde viomnamamatinday falnn nlussay

Wy m oA g

www.utrade.co.th



UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

N33UNBTUNE Tuesday, March 03, 2020
gqijudszandanaiuna (Bavaucaldnus)

Yield
X-Date (%)
CIMBT 0.005 30 .8, 21 W.A. 0.48 0.48 Wuiluwa 1.04
CK 0.200 8W.A. 25 N.A. 18.90 18.70 Wuiluwa 1.06
cKP 0.030 7N.A. 27 W.A. 3.58 3.55 Wuiluxa 0.84
cMC 0.025 9 1.8, 27 W.A. 0.74 0.72 Wuiluwa 3.38
com7 0.800 8Wn.a. - 21.10 20.30 Wuiluwa 3.79
COTTO 0.012 3.8, 23 1.8 1.06 1.05 Wuiluwa 1.13
CPALL 1.250 5N.A. 22 W.A. 66.50 65.25 Wuiluxa 1.88
CPF 0.400 27 W, 19 W.A. 26.50 26.10 Wuiluwa 1.51
CPI 0.071 3i.a. 15 W.A. 1.42 1.35 Wuiluxa 5.00
CPN 1.300 314i.0. 15 .A. 52.75 51.45 Wuiluwa 2.46
CPNREIT 0.406 41l.a. 20 fi.0. 32.00 31.59 Wuiluxa 1.27
CPR 0.130 30 .8 27 W.A. 2.70 2.57 Wuiluwa 4.81 Yuiluwa 16:1
CRD 0.012 22 w8, 7W.a. 0.55 0.54 Wuiluwa 218
csc 3.900 114.a. 15 W.A. 47.75 43.85 Wulluna 8.17
CSC-P 5.400 114i.a. 15 W.A. 150.00 144.60 Wuiluxa 3.60
DCC 0.027 3il.a. 30 1.8 1.73 1.70 Wuiluxa 1.56
DOHOME 0.019 114.a. 21W.A. 8.00 6.84 Wuiluxa 0.23 Yuiluwa 6:1
DREIT 0.029 9fl.a. 25i.a. 5.40 5.37 Wuiluxa 0.54
DRT 0.200 9fl.a. - 5.90 5.70 Wuiluxa 3.39
EA 0.300 194.a. 22 W.A. 38.50 38.20 Wuiluxa 0.78
EGCO 3.250 6.a. 23 1.8 267.00 263.75 Wuiluxa 1.22
ERW 0.070 6dl.a. - 3.58 3.51 Wulluna 1.96
FLOYD 0.090 28 LaL.el. 13 W.A. 1.24 1.15 Wuiluxa 7.26
FN 0.004 10 i.a. 15 W.A. 0.85 0.85 Wuiluxa 0.44
FNS 0.100 13 W.a. - 2.00 1.90 Wuiluwa 5.00
FORTH 0.300 104i.a. 30 1.8 5.80 5.50 Wuiluwa 5.17
FPI 0.045 5N.A. - 2.14 2.10 Wuiluxa 2.10
FSMART 0.340 si.a. 28 1.8 6.85 6.51 Wuiluxa 4.96
GC 0.280 16 L.21. 30 L. 5.35 5.07 Wuiluwa 5.23
GFPT 0.200 9fi.a. 23 1.8, 10.50 10.30 Wulluwna 1.90
GLOBAL 0.205 12 i.a. 22 W.A. 14.10 13.26 Wuiluxa 1.46 Yuiluwa 21:1
GOLDPF 0.185 sl.a. 20 4i.0. 6.90 6.72 Wuiluwa 2.68
GPI 0.080 8 1.8, 24 10,81, 1.59 1.51 Wuiluwa 5.03
GULF 1.300 sdi.a. 28 1.8, 163.00 161.70 Wulluna 0.80
GUNKUL 0.136 28 L8l - 2.44 2.30 Wuiluxa 5.57
HANA 0.650 9gfl.a. 15 W.A. 32.00 31.35 Wuiluxa 2.03
HMPRO 0.210 21 w8, 8N.A. 13.10 12.89 Wuiluwa 1.60
HUMAN 0.060 7 W.0. 26 W.A. 6.90 6.84 Wuiluwa 0.87
Icc 0.700 30 L8, 21W.0. 38.00 37.30 Wuiluxa 1.84
ICHI 0.350 5W.A. 21 .. 5.05 4.70 Wuiluwa 6.93
ICN 0.100 4i.q. 20 W.A. 1.64 1.54 Wuiluxa 6.10
IFS 0.235 440, 15 W.A. 3.00 2.77 Wulluna 7.83
IHL 0.100 24 L8, 14 W.Q. 3.00 2.90 Wuiluxa 3.33
n 0.150 27 W, 18 W.A. 3.60 3.45 Wuiluwa 4.17
ILINK 0.037 8N.A. 22 W.A. 3.10 2.87 Wuiluwa 1.21 Yutluwa 15:1
ILM 0.460 5W.A. 19N.A. 10.40 9.94 Wulluna 4.42
INSET 0.115 29 L8, - 2.52 2.41 Wuiluxa 4.56
P 0.185 8 1.8, 27 1.8 438 4.20 Wuiluwa 4.22
IT 0.030 21 w8, 7W.a. 2.02 1.99 Wuiluwa 1.49
IVL 0.175 30 1.8, 20 W.A. 26.25 26.08 Wuiluwa 0.67
JcT 4.200 61l.a. 30 Lu.81. 81.00 76.80 Wuiluxa 5.19
IMT 0.330 21 e, 8N.A. 17.70 17.37 Wuiluwa 1.86
JUBILE 0.490 8W.a. 21 W.A. 16.60 16.11 Wuiluwa 2.95
KBANK 4.500 9 1.8, 30 .8 122.00 117.50 Wuiluwa 3.69
KBS 0.060 114.a. 15 W.A. 3.02 2.96 Wuiluxa 1.99
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(%)

KGI
KIAT
KKP
KPNPF
KSL
KTB
KTB-P
KTC
KUMWEL
KwC
L&E
LALIN
LH

LIT

LPH
LRH
LST

M
MACO
MAJOR
MAKRO
MANRIN
MBAX
MCS
MEGA
MGT
MINT
MIPF
MITSIB
MILF
MOONG
MTC
MTI
NER
NKI
NSI
NSI
NTV
NVD
NYT
0GC
ORI
osp
oTo
PAF
PAP
PCSGH
PDG
PG
PHOL
PIMO
PL
PMTA
PR9
PREB

FHNHAVVHIAN

dsnglunsnuaivil Tadlifewddrmih swnuaduiiiiing

0.341
0.030
2.750
0.107
0.050
0.753
0.908
0.880
0.070
9.500
0.140
0.210
0.400
0.240
0.050
0.430
0.400
1.300
0.016
0.700
0.560
0.470
0.130
0.400
0.410
0.040
0.500
0.420
0.004
0.175
0.260
0.300
2.900
0.140
1.000
3.640
1.560
1.580
0.040
0.500
0.570
0.290
0.650
0.100
0.010
0.270
0.200
0.100
0.200
0.100
0.018
0.150
0.500
0.140
0.600

Wil audoyaniiilsinguazisoduiluiviyodo i My
Uszasfiiiel filszneumssing il svewiinasyu Taglall

20 L.l
9fi.a.
30 L8,
sdi.a.
4.0,
21 1.8,
21 1.8,
16 La.81.
30 L.l
29 1.8l
30 L8,
13 4i.a.
7N.A.
114i.a.
30 L8,
5N.A.
5N.A.
7 N.A.
19 {i.a.
22 L8,
3{l.a.
29 1.8l
22 1.8,
13 4i.a.
9fl.a.
104.a.
30 L8,
3di.a.
30 L.l
sdi.a.
7 N.A.
29 L.g.
10 di.A.
29 1.8
9fi.a.
11 4i.a.
114i.a.
194i.a.
29 L.el.
5N.A.
114.a.
14 W.A.
7 N.A.
9fi.a.
5N.A.
sdl.a.
30 L8,
13 4i.a.
7 N.A.
sdl.a.
29 L.el.
8N.A.
114.a.
30 .8
8N.A.

a gy oy g

8N.A.
5W.A.
21W.0.
20 4i.0.
20 4i.0.
8N.A.
8N.A.
30 L.
19 W.A.
12 W.Q.
22 W.Q.
8N.A.
22 W.A.
5W.A.
22 W.Q.
21 ..
22 W.A.
22 W.A.
15 W.A.
7 N.A.
22 W.A.
15 N.A.
8N.A.
29 1.1
28 L&
20 W.A.
21W.0.
194i.a.
19 W.A.
204i.a.
22 W.Q.
15 W.A.
12 W.A.
11 W.0.
19 W.A.
22 1.8
22 L8
22 W.A.
18 .A.
22 W.Q.
18 W.A.

28 N.A.
20 W.A.
21 W.A.
15 n.A.
21 ..
20 W.A.
20 W.A.
20 W.A.
21 N.A.
25 W.A.
12 w.A.
22 W.A.

4.18
0.31
60.50
7.85
2.00
13.80
153.00
38.25
0.63
295.00
1.96
4.94
8.25
2.96
4.44
36.50
4.72
58.00
0.82
18.90
33.50
27.75
2.94
8.70
24.80
1.28
28.50
14.50
1.00
9.35
3.40
55.00
70.00
2.08
65.00
60.75
60.75
47.50
1.65
3.52
24.70
4.86
40.75
2.90
0.45
2.40
5.55
2.80
5.00
1.89
0.93
2.56
7.60
7.30
8.00

PSR

P P
1SEUEUANING

Woyaifig 1

3.84
0.28
57.75
7.74
1.95
13.05
152.09
37.37
0.56
285.50
1.82
4.73
7.85
2.72
4.39
36.07
4.32
56.70
0.80
18.20
32.94
27.28
2.81
8.30
24.39
1.24
28.00
14.08
0.93
9.18
3.14
54.70
67.10
1.94
62.22
57.11
59.19
45.92
1.61
3.02
24.13
4.57
40.10
2.80
0.44
2.13
5.35
2.70
4.80
1.79
0.91
2.41
7.10
7.16
7.40

Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa

8.16
9.68
4.55
1.36
2.50
5.46
0.59
2.30
11.11
3.22
7.14
4.25
4.85
8.11
1.13
1.18
8.47
2.24
1.95
3.70
1.67
1.69
4.42
4.60
1.65
3.13
1.75
2.90
0.40
1.87
7.65
0.55
4.14
6.73
154
5.99
2.57
3.33
2.42
14.20
231
5.97
1.60
3.45
2.27
11.25
3.60
3.57
4.00
5.29
1.94
5.86
6.58
1.92
7.50

Yutluwa 14:1

Yutluwa 35:1
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PRM 0.140 30 .8, 21 W.A. 4.20 4.06 Wuiluwa 3.33
PSH 0.950 114i.a. 22 W.A. 14.20 13.25 Wulluna 6.69
PSTC 0.010 13 4i.a. 29 W.A. 0.36 0.35 Wuiluxa 2.78
PTG 0.500 114.a. 15 W.A. 14.20 13.70 Wuiluxa 3.52
PTT 1.100 4i.a. 30 1.8 39.25 38.15 Wuiluxa 2.80
Q-CON 0.180 3.8, 23 1.8 4.90 4.72 Wuiluwa 3.67
QH 0.130 28 LaL.el. 18 W.A. 2.24 211 Wuiluxa 5.80
QLT 0.300 9gfl.a. 29 1.8, 4.90 4.60 Wuiluxa 6.12
Qrc 0.150 12 W.A. 27 W.A. 4.76 4.61 Wuiluwa 3.15
RATCH 1.250 44i.a. 23 1.8, 59.25 58.00 Wulluna 2.11
RBF 0.150 29 L8, 15 W.A. 4.36 4.21 Wuiluxa 3.44
RIH 0.500 13 4i.a. 25 W.A. 23.00 22.50 Wuiluxa 2.17
ROH 1.435 24 1.4, 13 W.A. 31.75 30.32 Wuiluwa 4,52
RPH 0.070 5W.A. 22 W.A. 6.00 5.93 Wulluna 1.17
RS 0.100 41l.a. 24 13181, 10.60 10.50 Wuiluxa 0.94
RSP 0.050 28 1.8, 18 W.A. 1.98 1.93 Wuiluwa 2.53
S 0.045 5W.A. 21 .. 2.06 2.02 Wuiluwa 2.18
S&)J 1.100 5N.A. 22 W.A. 26.75 25.65 Wuiluxa 411
s11 0.280 10 L8, 30 1.8 6.45 6.17 Wuiluxa 4.34
SAAM 0.025 10 i.a. 18 W.A. 0.72 0.70 Wuiluwa 3.47
SABINA 0.620 7.4 22 W.A. 17.70 17.08 Wuiluwa 3.50
SAMART 0.150 104i.a. 22 W.A. 6.30 6.15 Wulluna 2.38
SAMCO 0.090 10 L8, 30 1.8 1.38 1.29 Wuiluxa 6.52
SAMTEL 0.320 10 i.a. 20 W.A. 6.55 6.23 Wuiluxa 4.89
SANKO 0.050 194i.a. 28 W.A. 0.89 0.84 Wuiluxa 5.62
SAT 1.000 44i.a. 8W.A. 13.20 12.20 Wulluna 7.58
SAWAD 1.800 5N.A. 22 W.A. 63.75 61.95 Wuiluxa 2.82
SC 0.190 30 1.8, 21 .. 2.24 2.05 Wuiluwa 8.48
SCB 4.000 9 L.e. 29 .81 85.50 81.50 Wuiluwa 4.68
SCB-P 4.000 9 L8, 29 .81 101.00 97.00 Wuiluwa 3.96
scc 7.000 9 1.8, 27 w.a. 308.00 301.00 Wuiluxa 2.27
scce 4.000 41l.q. 3.8, 157.50 153.50 Wuiluwa 2.54
SCG 0.061 30 .8, 21 W.A. 3.68 3.62 Wuiluwa 1.66
scl 0.020 6dl.a. - 1.41 1.39 Wulluna 1.42
SCN 0.100 7N.A. 25 W.A. 1.57 1.47 Wuiluxa 6.37
SE 0.050 10 fi.a. 8N.A. 1.50 1.45 Wuiluxa 3.33
SEAOIL 0.011 16 4i.a. 19 W.A. 2.36 2.14 Wuiluxa 0.47 Yuiluwa 10:1
SELIC 0.008 10 Lal.&1. 29 1.8 1.94 1.70 Wuiluwa 0.39 vuiluwa 7.249986:1
SENA 0.172 11W.A. - 2.42 2.25 Wuiluxa 7.09
SF 0.220 314i.a. 16 L8, 5.05 4.83 Wuiluxa 4.36
SGP 0.250 3i.a. 14 W.A. 7.75 7.50 Wuiluxa 3.23
SHANG 2.250 5W.A. 22 W.A. 67.75 65.50 Wulluwna 3.32
SINGER 0.100 5N.A. 22 W.A. 4.82 4.72 Wuiluxa 2.07
SIRI 0.060 13 4i.a. 12 W.A. 0.76 0.70 Wuiluxa 7.89
SIS 0.550 7W.a. 15 W.A. 6.85 6.30 Wuiluwa 8.03
SISB 0.100 24 1.8, 15 W.A. 8.00 7.90 Wulluna 1.25
SKR 0.070 29 L.e. 15 W.A. 5.05 4.98 Wuiluxa 1.39
SMART 0.050 5W.A. 22 W.Q. 0.99 0.94 Wuiluwa 5.05
SMK 2.030 10 di.a. 30 1.8 27.75 25.72 Wuiluxa 7.32
SMPC 0.180 7 1.8, 30 .8 5.35 5.17 Wuiluwa 3.36
SNP 0.500 10 i.a. 12 W.A. 11.10 10.39 Wuiluxa 4.50 Yuiuwa 50:1
SONIC 0.050 29 1.8, 13 W.A. 0.92 0.87 Wuiluwa 5.43
SORKON 2.000 30 .8, 22 W.A. 42.00 40.00 Wuiluwa 4.76
SPALI 0.600 28 1.8, 18 .A. 16.20 15.60 Wuiluwa 3.70
SPCG 0.720 16 4i.a. 15 W.A. 17.50 16.78 Wuiluxa 4.11
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SPF 0.300 44.q. . 16.30 16.00 Wuiluxa 1.84
SPG 0.700 134i.a. 20 W.A. 12.90 12.20 Wulluna 5.43
SPRC 0.063 sil.a. 7W.A. 7.40 7.34 Wuiluxa 0.84
SR 0.030 9gfl.a. 22 W.A. 0.79 0.76 Wuiluxa 3.80
SRIPANWA 0.113 9gfl.a. 24 4i.0. 9.65 9.54 Wuiluxa 1.17
SSF 0.206 30 .8 21 W.A. 5.50 5.29 Wuiluwa 3.75
STC 0.100 61l.a. - 0.73 0.63 Wuiluxa 13.70
SUPEREIF 0.230 3l.a. 194i.a. 11.10 10.87 Wuiluwa 2.08
SVH 10.000 si.a. 30 1.8 438.00 428.00 Wuiluxa 2.28
SVOA 0.040 114i.a. SW.A. 0.76 0.72 Wulluna 5.26
SYNEX 0.320 61l.a. 12 W.A. 5.60 5.28 Wuiluxa 5.71
TACC 0.140 29 1.8, 15 W.A. 3.28 3.14 Wuiluwa 4.27
TBSP 0.450 194i.a. 12 W.A. 13.80 13.35 Wuiluxa 3.26
TCAP 1.800 29 L., 15 W.A. 51.50 49.70 Wuiluxa 3.50
TCAP-P 1.800 29 L8, 15 W.A. 560.00 558.20 Wuiluxa 0.32
Tccc 1.100 61l.a. 23 1.8, 19.70 18.60 Wuiluxa 5.58
TEAMG 0.060 27 w.g. 20 W.A. 1.99 1.93 Wuiluwa 3.02
TFG 0.055 104i.a. 15 W.A. 3.20 3.15 Wulluna 1.72
THANI 0.160 44i.a. 27 w.e. 5.05 4.89 Wuiluxa 3.17
THREL 0.130 7W.a. - 2.90 2.77 Wuiluwa 4.48
TIGER 0.180 6.a. - 1.98 1.80 Wuiluxa 9.09
TIP 1.150 134i.a. 22 W.A. 23.20 22.05 Wulluna 4.96
TIPCO 0.100 17 1.8, 30 1.8 5.45 5.35 Wuiluxa 1.83
TISCO 7.750 27 W, 15 W.A. 97.75 90.00 Wuiluwa 7.93
TISCO-P 7.750 27 w.g. 15 W.A. 1,346.00 1,338.25 Wuiluwa 0.58
TITLE 0.006 44.a. 22 W.A. 2.90 2.63 Wuiluwa 0.19 Yuiluwa 10:1
TKN 0.150 9fl.a. 8W.A. 7.50 7.35 Wuiluxa 2.00
TKS 0.400 19 {i.a. - 5.55 5.15 Wuiluxa 7.21
™ 0.130 30 .8, 21 W.A. 2.50 2.37 Wuiluwa 5.20
T™MB 0.010 8N.A. 26 W.A. 1.14 1.13 Wuiluwa 0.88
T™MD 0.550 114i.a. 8W.A. 23.70 23.15 Wuiluxa 2.32
™T 0.300 17 w.a. 30 L. 3.84 3.54 Wuiluwa 7.81
TNP 0.030 6.a. 19 W.A. 1.98 1.95 Wuiluxa 1.52
TOA 0.270 30 .8 18 .A. 30.50 30.23 Wuiluwa 0.89
TOG 0.150 9 1.8, 30 1.8 4.50 4.35 Wuiluxa 3.33
TPA 0.450 5W.A. 21 .. 5.45 5.00 Wuiluwa 8.26
TPAC 0.125 30 .8, 20 W.A. 8.90 8.78 Wuiluwa 1.40
TPCH 0.123 5W.A. 20 W.A. 9.90 9.78 Wulluna 1.24
TPCORP 0.440 7N.. 21W.0. 10.50 10.06 Wuiluxa 4.19
TPIPL 0.030 114.a. 27 W.A. 1.25 1.22 Wuiluxa 2.40
TPLAS 0.100 20 1.8, 5W.A. 1.01 0.91 Wuiluwa 9.90
TPOLY 0.069 5W.A. 20 W.A. 1.96 1.89 Wuiluwa 3.51
TPRIME 0.144 41l.a. 23 {i.0. 16.10 15.96 Wuiluxa 0.90
TPS 0.200 8W.A. 22 W.Q. 1.96 1.76 Wuiluwa 10.20
TRT 0.120 11W.4. - 1.78 1.66 Wuiluwa 6.74
TSR 0.080 29 L., 22 W.A. 1.86 1.78 Wulluna 4.30
TTW 0.300 9fl.a. 30 Lu.81. 13.90 13.60 Wuiluxa 2.16
VO 0.750 13 4i.a. 21W.A. 27.50 26.75 Wuiluxa 2.73
TWPC 0.134 7W.a. 25 W.A. 3.30 3.17 Wuiluwa 4.06
UBIS 0.250 29 L., 20 W.A. 5.00 4.75 Wulluna 5.00
UKEM 0.016 16 fi.a. - 0.40 0.38 Wuiluxa 4.05
UNIQ 0.270 13 4i.a. 8W.A. 5.90 5.63 Wuiluxa 4,58
UOBKH 0.007 6.a. 8 N.A. 2.00 1.99 Wuiluxa 0.35
UPOIC 0.025 5W.A. 22 W.A. 2.50 2.48 Wulluna 1.00
uTP 0.670 61l.a. 22 W.A. 9.50 8.83 Wuiluxa 7.05
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NI TUNE Tuesday, March 03, 2020
dqliiudszndsnatiuna (1Saeenuiudiuiadasuiung XD )

14.40 14.24 Wuiluwa 1.11
BKKCP 0.200 31l.a. 194i.a. 12.70 12.50 Wuiluna 1.57
CPI 0.071 3i.a. 15 W.Q. 1.42 1.35 Wuiluwa 5.00
DCC 0.027 31l.a. 30 L8, 1.73 1.70 Wuiluna 1.56
MAKRO 0.560 3i.a. 22 W.A. 33.50 32.94 Wuiluwa 1.67
MIPF 0.420 31l.a. 194i.a. 14.50 14.08 Wuiluna 2.90
SGP 0.250 3i.a. 14 W.Q. 7.75 7.50 Wuiluwa 3.23
SUPEREIF 0.230 31l.a. 194i.a. 11.10 10.87 Wuiluna 2.08
BCP 0.300 4l.a. 24 13181, 23.70 23.40 Wuiluwa 1.27
BOL 0.090 41l.a. 10 .81, 2.64 2.55 Wuiluna 3.41
CPNREIT 0.406 4. 20 4i.a. 32.00 31.59 Wuiluwa 1.27
ICN 0.100 41l.a. 20 W.A. 1.64 1.54 Wuiluna 6.10
IFS 0.235 4l.q. 15 W.Q. 3.00 2.77 Wuiluwa 7.83
KSL 0.050 41l.a. 204i.a. 2.00 1.95 Wuiluna 2.50
PTT 1.100 4. 30 a8, 39.25 38.15 Wuiluwa 2.80
RATCH 1.250 41l.a. 23 L3181, 59.25 58.00 Wuiluna 2.11
RS 0.100 4l.q. 24 13181, 10.60 10.50 Wuiluwa 0.94
SAT 1.000 41l.a. 8W.A. 13.20 12.20 Wuiluna 7.58
scce 4.000 4l.q. 3.8 157.50 153.50 Wuiluwa 2.54
SPF 0.300 41l.a. 204i.a. 16.30 16.00 Wuiluna 1.84
THANI 0.160 4l.q. PYATRIN 5.05 4.89 Wuiluwa 3.17
TITLE 0.006 44l.a. 22 n.A. 2.90 2.63 Wuiluna 0.19 uilumwa 10:1
TPRIME 0.144 4l.q. 234i.a. 16.10 15.96 Wuiluwa 0.90
Al 0.230 sil.a. 20 W.A. 9.55 9.32 Wuiluna 2.41
ASK 1.720 si.a. 13 W.Q. 22.80 21.08 Wuiluwa 7.54
BIZ 0.250 sil.a. 8N.A. 3.06 2.81 Wuiluna 8.17
BOFFICE 0.196 si.a. 16 .. 16.30 16.10 Wuiluwa 1.20
FSMART 0.340 sil.a. 28 L3181, 6.85 6.51 Wuiluna 4.96
GOLDPF 0.185 si.a. 204i.a. 6.90 6.72 Wuiluwa 2.68
GULF 1.300 sil.a. 28 L3181, 163.00 161.70 Wuiluna 0.80
KPNPF 0.107 si.a. 204i.a. 7.85 7.74 Wuiluwa 1.36
MILF 0.175 sil.a. 204i.a. 9.35 9.18 Wuiluna 1.87
PAP 0.270 si.a. 15 W.Q. 2.40 213 Wuiluwa 11.25
PHOL 0.100 sil.a. 20 W.A. 1.89 1.79 Wuiluna 5.29
SPRC 0.063 si.a. 7N.A. 7.40 7.34 Wuiluwa 0.84
SVH 10.000 sil.a. 30 L8, 438.00 428.00 Wuiluna 2.28
AMA 0.200 61.a. 12 W.Q. 4.16 3.96 Wuiluwa 4.81
BRRGIF 0.117 61l.a. 24 4i.a. 7.85 7.73 Wuiluna 1.49
BUI 0.250 61.a. 22 W.A. 12.00 11.75 Wuiluwa 2.08
CBG 1.200 61l.a. 8N.A. 69.50 68.30 Wuiluna 1.73
EGCO 3.250 6.a. 23 1.8, 267.00 263.75 Wuiluwa 1.22
ERW 0.070 61l.a. - 3.58 3.51 Wuiluna 1.96
JcT 4.200 6.a. 30 L8, 81.00 76.80 Wuiluwa 5.19
scl 0.020 61l.a. - 1.41 1.39 Wuiluna 1.42
STC 0.100 61.a. - 0.73 0.63 Wuiluwa 13.70
SYNEX 0.320 61l.a. 12 W.Q. 5.60 5.28 Wuiluna 5.71
Tccc 1.100 6.a. 23 1.8, 19.70 18.60 Wuiluwa 5.58
TIGER 0.180 61l.a. - 1.98 1.80 Wuiluna 9.09
TNP 0.030 6.0, 19 W.A. 1.98 1.95 Wuiluwa 1.52
UOBKH 0.007 61l.a. 8W.A. 2.00 1.99 Wuiluna 0.35
uTpP 0.670 61.a. 22 W.A. 9.50 8.83 Wuiluwa 7.05
WHART 0.079 61l.a. 254i.a. 16.30 16.22 Wuiluna 0.49
AYUD 0.750 9fl.a. 12 W.Q. 37.25 36.50 Wuiluwa 2.01
BROCK 0.020 9fl.a. 5N.A. 1.67 1.65 Wuiluna 1.20
DREIT 0.029 9gfl.a. 254i.a. 5.40 5.37 Wuiluwa 0.54
DRT 0.200 9fla. - 5.90 5.70 Wuiluna 3.39
GFPT 0.200 9gfl.a. 23 L8, 10.50 10.30 Wuiluwa 1.90
HANA 0.650 9fl.a. 15 W.Q. 32.00 31.35 Wuiluna 2.03
KIAT 0.030 9gfl.a. 5N.A. 0.31 0.28 Wuiluwa 9.68
MEGA 0.410 9fl.a. 28 L3181, 24.80 24.39 Wuiluna 1.65
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N33 8B UHA Tuesday, March 03, 2020
aqliviulszndanaiiuna (Favauiuduiniasuiuna Xp)

Yield
ate (%)
NKI 1.000 9fia. 19 W.A. 65.00 62.22 Wutluka 1.54 Yutluwa 35:1
oTOo 0.100 9fi.a. 20 W.A. 2.90 2.80 Wuiluna 3.45
QLT 0.300 9fia. 29 L., 4.90 4.60 Wutluka 6.12
SR 0.030 9fia. 22 W.A. 0.79 0.76 Wutluka 3.80
SRIPANWA 0.113 9fia. 24 4i.a. 9.65 9.54 Wutluka 1.17
TKN 0.150 9fi.a. 8W.A. 7.50 7.35 Wutluka 2.00
TTW 0.300 9fia. 30 L., 13.90 13.60 Wutluka 2.16
AMANAH 0.011 10 {i.a. - 3.10 2.81 Wutluka 0.36 Yuiluwa 10:1
ASN 0.011 10 fi.a. 24 13,81, 5.90 4.91 Wutluka 0.19 uilumwa 5:1
FN 0.004 10 §i.a. 15W.A. 0.85 0.85 Wuiluna 0.44
FORTH 0.300 10i.a. 30 1.8, 5.80 5.50 Wutluka 5.17
MGT 0.040 10 fi.a. 20 W.A. 1.28 1.24 Wutluka 3.13
MTI 2.900 10 i.a. 12 W.A. 70.00 67.10 Wutluwa 4.14
SAAM 0.025 10 §i.a. 18 W.A. 0.72 0.70 Wuiluna 3.47
SAMART 0.150 10i.a. 22 W.A. 6.30 6.15 Wutluka 2.38
SAMTEL 0.320 104i.a. 20 W.A. 6.55 6.23 Wutluka 4.89
SE 0.050 10 i.a. 8 W.A. 1.50 1.45 Wutluka 3.33
SMK 2.030 10 §i.a. 30 Lu.81. 27.75 25.72 Wuiluna 7.32
SNP 0.500 10i.a. 12 W.A. 11.10 10.39 Wutluka 4.50 Yuiuwa 50:1
TFG 0.055 10 fi.a. 15 W.A. 3.20 3.15 Wutluka 1.72
WORK 0.300 10 i.a. 7N.A. 8.70 8.40 Wutluka 3.45
BA 0.100 11 §i.a. 5W.A. 4.80 4.70 Wuiluna 2.08
BDMS 0.300 11 4l.a. 24 1.8, 22.30 22.00 Wutluka 1.35
csc 3.900 11 4.a. 15 W.A. 47.75 43.85 Wutluka 8.17
Csc-p 5.400 11 4.a. 15 W.A. 150.00 144.60 Wutluma 3.60
DOHOME 0.019 11 4.a. 21 W.A. 8.00 6.84 Wutluwa 0.23 Wuilumwa 6:1
KBS 0.060 11 4l.a. 150.A. 3.02 2.96 Wutluka 1.99
uT 0.240 11 .. 5N.A. 2.96 2.72 Wutluka 8.11
NSI 3.640 11 4.a. 22 1.8, 60.75 57.11 Wutluma 5.99
NSI 1.560 11 §i.a. 22 1.8, 60.75 59.19 Wutluka 2.57
0GC 0.570 11 4i.a. 18 W.A. 24.70 24.13 Wutluka 2.31
PMTA 0.500 11 4.a. 12 W.A. 7.60 7.10 Wutluka 6.58
PSH 0.950 11 4.a. 22 W.A. 14.20 13.25 Wutluwa 6.69
PTG 0.500 11 4i.a. 15W.A. 14.20 13.70 Wuiluna 3.52
SVOA 0.040 11 4i.a. 5W.A. 0.76 0.72 Wutluka 5.26
T™MD 0.550 11 .. 8W.A. 23.70 23.15 Wutluka 2.32
TPIPL 0.030 11 4i.a. 27 W.A. 1.25 1.22 Wutluka 2.40
BGRIM 0.220 12 fi.a. 11 w.A. 42.25 42.03 Wuiluna 0.52
GLOBAL 0.205 12 fi.a. 22 W.A. 14.10 13.26 Wutluka 1.46 Yuilduwa 21:1
X0 0.050 12 fi.a. 13 W.A. 3.60 3.55 Wutluka 1.39
BH 2.050 13 4i.a. 8 W.A. 130.50 128.45 Wutluka 1.57
BH-P 2.050 13 fi.a. 8W.A. 40.25 38.20 Wutluwa 5.09
LALIN 0.210 13 ii.a. 8W.A. 4.94 4.73 Wutluka 4.25
MCS 0.400 13 {i.a. 29 L.g. 8.70 8.30 Wutluka 4.60
PDG 0.100 13 4.a. 20 W.A. 2.80 2.70 Wutluka 3.57
PSTC 0.010 13 fi.a. 29 W.A. 0.36 0.35 Wuiluna 2.78
RIH 0.500 13 ii.a. 25 W.A. 23.00 22.50 Wutluka 2.17
SIRI 0.060 13 fi.a. 12 W.A. 0.76 0.70 Wutluka 7.89
SPG 0.700 13 4i.a. 20 W.A. 12.90 12.20 Wutluka 5.43
TIP 1.150 13 {i.a. 22 W.A. 23.20 22.05 Wuilupa 4.96
VO 0.750 13 il.a. 21 W.A. 27.50 26.75 Wutluka 2.73
UNIQ 0.270 13 4i.a. 8 W.A. 5.90 5.63 Wutluka 4.58
TRUE 0.090 13 4.a. 29 W.A. 3.28 3.19 Wutluwa 2.74
AGE 0.090 16 fi.a. - 0.85 0.76 Wuiluna 10.59
SEAOIL 0.011 16 ii.a. 19W.A. 2.36 2.14 Wutluka 0.47 Wutluwa 10:1
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N33 8B UHA Tuesday, March 03, 2020
aqliviulszndanaiiuna (Favauiuduiniasuiuna Xp)

Yield
X-Date (%)
SPCG 0.720 16 fi.a. 15 W.A. 17.50 16.78 Wutluka 4.11
UKEM 0.016 16 §i.a. - 0.40 0.38 Wuiluna 4.05
CGH 0.013 17 {i.a. 22 W.A. 0.78 0.77 Wutluka 1.60
ZIGA 0.039 17 i.a. 12 W.A. 0.91 0.87 Wutluka 4.29
2 0.070 19 4i.a. 19 W.A. 1.83 1.76 Wutluma 3.83
CHARAN 0.500 194.a. 27 W.A. 18.50 18.00 Wuiluna 2.70
EA 0.300 19ii.a. 22 W.A. 38.50 38.20 Wutluka 0.78
MACO 0.016 19 fi.a. 15 W.A. 0.82 0.80 Wutluka 1.95
NTV 1.580 19 {i.a. 22 W.A. 47.50 45.92 Wutluma 3.33
SANKO 0.050 19 fi.a. 28 W.A. 0.89 0.84 Wuiluna 5.62
TBSP 0.450 19 ii.a. 12 0.a. 13.80 13.35 Wutluka 3.26
TKS 0.400 19 fi.a. - 5.55 5.15 Wutluka 7.21
BAT-3K 1.000 254i.a. 5N.A. 200.00 199.00 Wutluwa 0.50
CPN 1.300 314.a. 15W.A. 52.75 51.45 Wuiluna 2.46
SF 0.220 31di.A. 16 L31.8. 5.05 4.83 Wutluka 4.36
COTTO 0.012 3.8, 23 .. 1.06 1.05 Wuiluma 1.13
Q-CON 0.180 3., 23 1.8, 4.90 4.72 Wuilupa 3.67
SMPC 0.180 7 w.e. 30 1.8, 5.35 5.17 Wuiluna 3.36
GPI 0.080 8.8, 24 L8, 1.59 1.51 Wutluka 5.03
IP 0.185 8u.a. 27 W, 4.38 4.20 Wuiluma 4.22
BPP 0.300 9 u.a. 28 1.8, 11.30 11.00 Wuilupa 2.65
cMC 0.025 9.8, 27 W.A. 0.74 0.72 Wuilupa 3.38
KBANK 4.500 9 1.8, 30 L8, 122.00 117.50 Wutluka 3.69
SCB 4.000 9.8, 29 L., 85.50 81.50 Wuiluma 4.68
SCB-P 4,000 9.8, 29 1.8, 101.00 97.00 Wuilupa 3.96
scc 7.000 9.8, 27 w.g. 308.00 301.00 Wuilupa 2.27
TOG 0.150 9 1.8, 30 L8, 4.50 4.35 Wutluka 3.33
ATP30 0.020 10 L.g. 30 1.8, 0.88 0.86 Wuilupa 2.27
BANPU 0.250 10 L.g. 30 g, 7.00 6.75 Wuilupa 3.57
S11 0.280 10 1.8, 30 1.8, 6.45 6.17 Wuiluna 4.34
SAMCO 0.090 10 La.e1. 30 L8, 1.38 1.29 Wutluka 6.52
SELIC 0.008 10 L.a. 29 1.8, 1.94 1.70 Wuiluma 039  Yuiluma 7.249986:1
GC 0.280 16 .4, 30 .8, 5.35 5.07 Wuilupa 5.23
KTC 0.880 16 .8, 30 .8 38.25 37.37 Wuiluma 2.30
TIPCO 0.100 17 La.e. 30 L8, 5.45 5.35 Wutluka 1.83
T™T 0.300 17 g, 30 1.8, 3.84 3.54 Wuilupa 7.81
AMATAV 0.050 20 .8 5W.A. 3.98 3.93 Wuilupa 1.26
KGI 0.341 20 .81, 8W.A. 4.18 3.84 Wutluka 8.16
TPLAS 0.100 20 1.8 5N.A. 1.01 0.91 Wutluka 9.90
WIIK 0.030 20 L. 30 1.8, 1.22 1.19 Wuilupa 2.46
AT 1.400 21 1.8 7W.a. 18.50 17.10 Wuiluma 7.57
BBL 5.000 21 1.8, 7 W.A. 134.00 129.00 Wutluka 3.73
HMPRO 0.210 21 1.8, 8W.A. 13.10 12.89 Wutluka 1.60
IT 0.030 21 1.8 7.0, 2.02 1.99 Wuilupa 1.49
IMT 0.330 21 1.8 8N.A. 17.70 17.37 Wuiluma 1.86
KTB 0.753 21 1.8, 8W.A. 13.80 13.05 Wutluwa 5.46
KTB-P 0.908 21 1.8, 8W.A. 153.00 152.09 Wutluka 0.59
AMATA 0.250 22 1.8 8N.A. 14.50 14.25 Wuilupa 1.72
CRD 0.012 22 1.8 7W.a. 0.55 0.54 Wuilupa 2.18
MAJOR 0.700 22 1.8 7W.A. 18.90 18.20 Wuiluma 3.70
MBAX 0.130 22 1.8 8W.A. 2.94 2.81 Wutluka 4.42
YUASA 0.350 23 1.8 8N.A. 11.50 11.15 Wuiluma 3.04
APP 0.150 24 10,81, - 1.46 1.31 Wuilupa 10.27
IHL 0.100 24 1181, 14 W.a. 3.00 2.90 Wutluka 3.33
ROH 1.435 24 1.8 13 W.A. 31.75 30.32 Wutluka 4.52
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N33 8B UHA Tuesday, March 03, 2020
aqliviulszndanaiiuna (Favauiuduiniasuiuna Xp)

Yield
X-Date (%)
SISB 0.100 24 10,81, 15 W.A. 8.00 7.90 Wuiluma 1.25
CPF 0.400 27 wl.e. 19 W.A. 26.50 26.10 Wuiluna 1.51
Il 0.150 27 wi.a. 18 W.A. 3.60 3.45 Wutluka 4.17
TEAMG 0.060 27 1.8 20 W.A. 1.99 1.93 Wuilupa 3.02
TISCO 7.750 27 w8 15 W.A. 97.75 90.00 Wuilupa 7.93
TISCO-P 7.750 27 wl.e. 15W.A. 1,346.00 1,338.25 Wutluka 0.58
ADB 0.010 28 1.8 11 W.A. 0.35 0.34 Wutluka 2.86
FLOYD 0.090 28 131,81, 13W.a. 1.24 1.15 Wuiluma 7.26
GUNKUL 0.136 28 1.8 - 2.44 2.30 Wuilupa 5.57
QH 0.130 28 .81, 18 W.A. 2.24 2.11 Wutluka 5.80
RSP 0.050 28 1.8 18 W.A. 1.98 1.93 Wutluka 2.53
SPALI 0.600 28 131,81, 18 W.A. 16.20 15.60 Wuilupa 3.70
VL 0.020 28 1.8 20 W.A. 1.10 1.08 Wuilupa 1.82
INSET 0.115 29 .81, - 2.52 2.41 Wuiluna 4.56
KwC 9.500 29 1.8 12 W.A. 295.00 285.50 Wutluka 3.22
MANRIN 0.470 29 1.8, 15 W.A. 27.75 27.28 Wuilupa 1.69
MTC 0.300 29 .81 15 W.A. 55.00 54.70 Wuilupa 0.55
NER 0.140 29 .81, 110.a. 2.08 1.94 Wutluma 6.73
NVD 0.040 29 1.8 18 W.A. 1.65 1.61 Wutluka 2.42
PIMO 0.018 29 11,81 21 W.A. 0.93 0.91 Wuilupa 1.94
RBF 0.150 29 .81 15 W.A. 4.36 4.21 Wuilupa 3.44
SKR 0.070 29 .81 15W.0. 5.05 4.98 Wuilupa 1.39
SONIC 0.050 29 .8 13 W.A. 0.92 0.87 Wutluka 5.43
TACC 0.140 29 1.8, 15 W.A. 3.28 3.14 Wuilupa 4.27
TCAP 1.800 29 .81 15 W.A. 51.50 49.70 Wuilupa 3.50
TCAP-P 1.800 29 .8 15W.a. 560.00 558.20 Wuilupa 0.32
TSR 0.080 29 .8 22 W.A. 1.86 1.78 Wutluka 4.30
UBIS 0.250 29 1.8 20 W.A. 5.00 4.75 Wuilupa 5.00
AHC 0.450 30 .8 18 W.A. 15.90 15.45 Wuilupa 2.83
BEAUTY 0.036 30 .8 21W.0. 1.94 1.90 Wuilupa 1.86
BIG 0.030 30 1.8 14 W.A. 0.48 0.45 Wutluka 6.25
BJC 0.730 30 L. 22 W.A. 35.50 34.77 Wuilupa 2.06
CENTEL 0.550 30 L. 15 W.A. 18.80 18.25 Wuiluma 2.93
CIMBT 0.005 30 1.8, 21W.A. 0.48 0.48 Wuiluna 1.04
CPR 0.130 30 1.8 27 W.A. 2.70 2.57 Wutluka 4.81
IcC 0.700 30 L. 21 W.A. 38.00 37.30 Wuilupa 1.84
IVL 0.175 30 .8 20 W.A. 26.25 26.08 Wuilupa 0.67
KKP 2.750 30 1.8 21W.A. 60.50 57.75 Wuilupa 4.55
KUMWEL 0.070 30 1.8 19 W.A. 0.63 0.56 Wutluka 11.11
L&E 0.140 30 L. 22 W.A. 1.96 1.82 Wuilupa 7.14
LPH 0.050 30 L. 22 W.A. 4.44 4.39 Wuilupa 1.13
MINT 0.500 30 1.8, 21 0.4, 28.50 28.00 Wuiluna 1.75
MITSIB 0.004 30 L3, 19 W.a. 1.00 0.93 Wutluka 0.40 Yuiluwa 14:1
PCSGH 0.200 30 L. 21W.A. 5.55 5.35 Wuilupa 3.60
PR9 0.140 30 .8 22 W.A. 7.30 7.16 Wuilupa 1.92
PRM 0.140 30 1.8, 21 0.4, 4.20 4.06 Wutluwa 3.33
sC 0.190 30 1.8 21W.A. 2.24 2.05 Wutluka 8.48
SCG 0.061 30 .81 21 W.A. 3.68 3.62 Wuiluma 1.66
SORKON 2.000 30 L. 22 W.A. 42.00 40.00 Wuilupa 4.76
SSF 0.206 30 .8 21W.. 5.50 5.29 Wuilupa 3.75
™ 0.130 30 1.8 21W.A. 2.50 2.37 Wutluka 5.20
TOA 0.270 30 L. 18 W.A. 30.50 30.23 Wuilupa 0.89
TPAC 0.125 30 .8 20 W.A. 8.90 8.78 Wuilupa 1.40
VRANDA 0.200 30 1.8 19 W.A. 5.95 5.75 Wutluma 3.36
WPH 0.058 30 1.8 22 W.A. 1.68 1.62 Wutluka 3.45
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Yield
X-Date (%)
ALL 0.100 5N.A. 22 W.A. 2.70 2.02 Wutluwa 3.70 Yuiluwa 3.5:1
ASIAN 0.200 SW.A. 22 W.A. 3.64 3.44 Wutluwa 5.49
BAY 0.450 5W.A. 21 0.0, 24.20 23.75 Wutluka 1.86
BEM 0.090 5N.A. 20 W.A. 9.25 9.16 Wuilupa 0.97
BFIT 2.250 5N.A. 22 W.A. 34.75 32.50 Wuilupa 6.47
CPALL 1.250 SW.A. 22 W.A. 66.50 65.25 Wutluma 1.88
FPI 0.045 5W.A. - 2.14 2.10 Wutluka 2.10
ICHI 0.350 5W.A. 21 W.A. 5.05 4.70 Wuiluma 6.93
ILM 0.460 5N.A. 19 W.A. 10.40 9.94 Wuilupa 4.42
LRH 0.430 SW.A. 21 0.4, 36.50 36.07 Wutluma 1.18
LST 0.400 5W.A. 22 W.A. 4.72 4.32 Wutluka 8.47
NYT 0.500 5N.A. 22 W.A. 3.52 3.02 Wuiluma 14.20
PAF 0.010 5N.A. 21 W.A. 0.45 0.44 Wuiluma 2.27
RPH 0.070 SW.A. 22 W.A. 6.00 5.93 Wutluka 1.17
S 0.045 5W.Q. 21 0.0, 2.06 2.02 Wutluka 2.18
S&) 1.100 5N.A. 22 W.A. 26.75 25.65 Wuilupa 4.11
SAWAD 1.800 5N.A. 22 W.A. 63.75 61.95 Wuilupa 2.82
SHANG 2.250 SW.A. 22 W.A. 67.75 65.50 Wutluka 3.32
SINGER 0.100 5W.Q. 22 W.A. 4.82 4.72 Wutluka 2.07
SMART 0.050 5W.A. 22 W.A. 0.99 0.94 Wuilupa 5.05
TPA 0.450 5N.A. 21 W.A. 5.45 5.00 Wuilupa 8.26
TPCH 0.123 SW.A. 20 W.A. 9.90 9.78 Wutluka 1.24
TPOLY 0.069 5W.A. 20 W.A. 1.96 1.89 Wutluka 3.51
uPOIC 0.025 5N.A. 22 W.A. 2.50 2.48 Wuilupa 1.00
VNT 1.400 5N.A. 22 W.A. 22.30 20.90 Wuilupa 6.28
Al 0.120 7W.A. 22 W.A. 1.04 0.92 Wuiluna 11.54
ALUCON 7.500 7 W.a. 15 W.A. 140.00 132.50 Wutluka 5.36
ASEFA 0.200 7 N.0. 22 W.A. 2.94 2.74 Wuilupa 6.80
AU 0.290 7N.0. 22 W.A. 6.45 6.16 Wuilupa 4.50
BSM 0.010 7W.A. 28 W.A. 0.27 0.26 Wutluma 3.70
CHG 0.030 7 W.A. - 2.48 2.45 Wutluka 1.21
cl 0.016 7 N.0. 27 W.A. 0.80 0.78 Wuiluma 1.94
CKP 0.030 7N.0. 27 W.A. 3.58 3.55 Wuilupa 0.84
HUMAN 0.060 7W.A. 26 W.A. 6.90 6.84 Wutluka 0.87
LH 0.400 7 W.a. 22 W.A. 8.25 7.85 Wutluka 4.85
M 1.300 7 N.0. 22 W.A. 58.00 56.70 Wuilupa 2.24
MOONG 0.260 7N.0. 22 W.A. 3.40 3.14 Wuilupa 7.65
osP 0.650 7N.0. 28 W.A. 40.75 40.10 Wuilupa 1.60
PG 0.200 7 W.a. 20 W.A. 5.00 4.80 Wutluka 4.00
SABINA 0.620 7N.0. 22 W.A. 17.70 17.08 Wuiluma 3.50
SCN 0.100 7N.0. 25 W.A. 1.57 1.47 Wuilupa 6.37
SIS 0.550 7W.A. 15W.A. 6.85 6.30 Wuiluna 8.03
THREL 0.130 7 W.a. - 2.90 2.77 Wutluka 4.48
TPCORP 0.440 7N.0. 21 W.A. 10.50 10.06 Wuilupa 4.19
TWPC 0.134 7N.0. 25 W.A. 3.30 3.17 Wuilupa 4.06
BCH 0.130 8W.A. 26 W.A. 13.10 12.97 Wutluka 0.99
BROOK 0.030 8N.A. 28 W.A. 0.39 0.36 Wutluka 7.69
CK 0.200 8N.A. 25 W.A. 18.90 18.70 Wuilupa 1.06
com7 0.800 8N.A. - 21.10 20.30 Wuilupa 3.79
ILINK 0.037 8W.A. 22 W.A. 3.10 2.87 Wuiluna 1.21 Wuiluwa 15:1
JUBILE 0.490 8N.A. 21 0.0, 16.60 16.11 Wutluka 2.95
PL 0.150 8N.A. 25 W.A. 2.56 2.41 Wuilupa 5.86
PREB 0.600 8N.A. - 8.00 7.40 Wuilupa 7.50
T™MB 0.010 8W.A. 26 W.A. 1.14 1.13 Wutluma 0.88
TPS 0.200 8W.A. 22 W.A. 1.96 1.76 Wutluka 10.20
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WHA 0.054 8N.A. - 2.66 2.61 Wuilupa 2.01
ALLA 0.100 11 W.Q. 26 W.A. 1.14 1.04 Wuilupa 8.77
AMARIN 0.120 11 W.A. 25 W.A. 3.44 3.32 Wutluka 3.49
BLA 0.330 11 W.0. - 15.40 15.07 Wuiluma 2.14
CHO 0.021 11 0.0, 22 W.A. 0.47 0.45 Wuiluma 4.47
SENA 0.172 11W.A. - 2.42 2.25 Wuiluna 7.09
TRT 0.120 11 W.A. - 1.78 1.66 Wutluka 6.74
AP 0.400 12 W.a. 27 W.A. 5.95 5.55 Wuiluma 6.72
Qrc 0.150 12 W.A. 27 W.A. 4.76 4.61 Wuilupa 3.15
ACG 0.040 13 n.A. - 0.83 0.79 Wuilupa 4.82
FNS 0.100 13 W.A. - 2.00 1.90 Wutluka 5.00
ORI 0.290 14 W.0. - 4.86 4.57 Wuiluma 5.97
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